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Da: Direzione Emilia Romagna - Ufficio 1 <DRER.Ufficio1@istruzione.it> 
Inviato: venerdì 30 dicembre 2022 11:52
A: USP di Bologna <usp.bo@istruzione.it>; USP di Ferrara <usp.fe@istruzione.it>; USP di Forli
<usp.fo@istruzione.it>; USP di Modena <usp.mo@istruzione.it>; USP di Parma <usp.pr@istruzione.it>; USP
di Piacenza <usp.pc@istruzione.it>; USP di Ravenna <usp.ra@istruzione.it>; USP di Reggio Emilia
<usp.re@istruzione.it>; USP di Rimini <usp.rn@istruzione.it>; Bernardi RE gmail
<dirigentereggio.bernardi@gmail.com>; Bernardi Paolo <paolo.bernardi5@istruzione.it>; Maurizio Bocedi
<maurizio.bocedi@istruzione.it>; bocedi@g.istruzioneer.it; Figliomeni Mariateresa
<mariateresa.figliomeni.mo@istruzione.it>; Mario Maria Nanni <mariomaria.nanni@istruzione.it>; Nanni Mario
Maria g <nanni@g.istruzioneer.it>; Panzardi Giuseppe Antonio <giuseppeantonio.panzardi.bo@istruzione.it>;
Tomaselli Veronica <veronica.tomaselli@istruzione.it>
Cc: Barbaro Elisabetta <elisabetta.barbaro3@istruzione.it>; Borgia Mariaserena
<mariaserena.borgia.bo@istruzione.it>; Chirico Domenico <domenico.chirico17@istruzione.it>; Franco De
Tursi <franco.detursi.148@istruzione.it>; Manzari Alessandra <alessandra.manzari1@istruzione.it>; ROMANI
MARIA <maria.romani3@istruzione.it>; Nicotera Fabrizio <fabrizio.nicotera@istruzione.it>; Gabriele Taddia
<gabriele.taddia.174@istruzione.it>; Valgimigli Lucia <Lucia.Valgimigli@istruzione.it>; Dipalma Bruno
<bruno.dipalma@istruzione.it>; Alberoni Agnese <Agnese.Alberoni@istruzione.it>; Andreatini Donatella
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Gabriella <donatellagabriell.andreatini@posta.istruzione.it>; Arena Cristina <cristina.arena2@istruzione.it>;
Brunella Cortesi <brunella.cortesi@posta.istruzione.it>; Campestrina Annamaria
<annamaria.campestrina@istruzione.it>; Delorenzo Daniela <Daniela.Delorenzo3@istruzione.it>; Ercolesi
Simona <simona.ercolesi@istruzione.it>; GALLETTI ISTRUZIONEER <galletti@istruzioneer.gov.it>; Galletti
Monica <monica.galletti.488@posta.istruzione.it>; Manfredini Riccardo <riccardo.manfredini@istruzione.it>;
MAZZOTTI ROSSELLA <rossella.mazzotti@istruzione.it>; Montagna Manuela
<manuela.montagna2@istruzione.it>; SANDONI STEFANO <stefano.sandoni@istruzione.it>; Dipalma Bruno
<bruno.dipalma@istruzione.it>
Oggetto: Ulteriore Prosecuzione Azioni Di Protesta Sindacale (e professionale) per Direttori SGA e Assistenti
Amministrativi delle Istituzioni Scolastiche ed Educative, dal 2 gennaio 2023 al 31 gennaio 2023. Ipotesi di
sciopero e manifestazioni pubbliche.

 

Gentili,

 

Con riferimento all’oggetto, si informano le SS.LL. di quanto comunicato a questo Ufficio dall’Unità Relazioni
Sindacali degli Uffici di diretta collaborazione del Ministro.

In particolare l’Unità Relazioni Sindacali, precisa, quanto di seguito riportato:

 

“…con la nota in allegato, l’ANQUAP ha proclamato la prosecuzione delle azioni di protesta  per il periodo dal 
2  al 31 gennaio 2023.

 

Avendo riguardo alla tipologia di protesta proclamata, nonché all’avvenuta pubblicazione sul sito istituzionale
della Presidenza del Consiglio dei Ministri - Dipartimento Funzione Pubblica  - Cruscotto degli scioperi nel
Pubblico Impiego “astensione dal lavoro straordinario dei direttori sga e assistenti amministrativi delle
istituzioni scolastiche ed educative” dal 2 al 31 gennaio 2023
(http://www.funzionepubblica.gov.it/content/dettaglio-sciopero?
id_sciopero=264&indirizzo_ricerca_back=/content/cruscotto-degli-scioperi-nel-pubblico-impiego) lo scrivente
Ufficio attiverà le relative funzioni per il consueto rilevamento dei dati di adesione allo sciopero del lavoro
straordinario sul portale “Rilevazione Sciopero Web”. Le stesse funzioni rimarranno  aperte per ogni giornata
di sciopero per l’inserimento dei dati di adesione, a mero fine statistico, sotto la voce preimpostata “Ultima ora
aggiuntiva”.

 

Si pregano, pertanto, le SS.LL. di dare massima diffusione presso le scuole.

 

Saluti

 

 

Trasmette: Segreteria Ufficio I

M.I. - Ufficio Scolastico Regionale per l’Emilia Romagna – Direzione Generale

Ufficio I  - Funzione Vicaria. Affari Generali. Personale docente, educativo ed ATA. Legale, Contenzioso e Disciplinare.

Dirigente: Bruno E. Di Palma
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Si precisa che quanto contenuto nella presente comunicazione è riservato all'uso esclusivo del destinatario. Chiunque riceva per errore questo
messaggio è tenuto a distruggerlo ed è inoltre pregato di darne notizia al mittente.
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